

درجه

شهاب مرادی: به مجلس نمی‌روم

● **مهر:** رئیس سابق سازمان فرهنگی، هنری شهرداری تهران گفت: شایعاتی که درخصوص استعفا ی من از این سمت برای حضور در انتخابات مجلس مطرح شده است، را رد می‌کنم. حجت‌الاسلام شهاب مرادی، رئیس سابق سازمان فرهنگی، هنری شهرداری که تنها یک سال و دو ماه از دوران مدیریتش گذشته بود در حاشیه مراسم تودیع و معارفه خود به خبرنگار مهر، گفت: اخباری که درخصوص حضور من در انتخابات مجلس هست را تکذیب می‌کنم و علاقه‌ای به حضور در هیچ انتخاباتی ندارم. وی ادامه داد: این را در سال گذشته در گفت‌وگو با یکی از خبرگزاری‌ها اعلام کردم که قصد ورود به مجلس را ندارم، هر چند نمایندگان مجلس زحمت می‌کشند و شغلشان قابل تقدیر است. مرادی در پاسخ به این پرسش خبرنگار مهر که آیا دلیل تغییر شما اختلاف نظر با شهردار تهران بود، گفت: این را باید شهردار بگوید و من گفت‌وگوی در این باره نمی‌کنم و در این خصوص مطلبی در اینستاگرام خود نوشته‌ام.

محسنی بندپی رئیس سازمان بهزیستی شد

● **ایسنا:** انوشیروان محسنی بندپی به ریاست سازمان بهزیستی کشور منصوب شد. خبرنگار «اجتماعی» ایسنا مطلع شد که دکتر علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حکمی انوشیروان محسنی بندپی را که پیش از این مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران بود به‌عنوان رئیس سازمان بهزیستی کشور منصوب کرده است. شنیده‌ها حاکی از آن است که هنوز جایگزین دکتر محسنی بندپی در سازمان بیمه سلامت معرفی نشده است. پیش از این همایون هاشمی ریاست سازمان بهزیستی کشور را عهده‌دار بود.

تأسیس هزار کلینیک ویژه دندان پزشکی در بیمارستان‌ها

● **ایسنا:** وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن اعلام آغاز طرح پیشگیری از بیماری‌های دهان و دندان و همچنین اقدامات ترمیمی از مقطع ابتدایی و سپس گسترش آن به دیگر مقاطع تحصیلی، درعین‌حال حمایت بیش از پیش بیمه‌ها از خدمات دندان‌پزشکی را خواستار شد. وزیر بهداشت در ادامه ضمن تأکید بر لزوم قیمت‌گذاری لوازم، مواد و تجهیزات دندان‌پزشکی افزود: امیدواریم آنچه امروز مسئولان مربوطه در پشت تریون قول آن را داده‌اند، تا یک سال آینده به‌نحو شایسته‌ای عملیاتی شده باشد و جایگاه دندان‌پزشکی در ساختار وزارت بهداشت به‌نحو تعریف شود که در دوره‌های بعد نیز ادامه یابد. لازم است نقشه راه سلامت دهان و دندان را داشته باشیم تا به این ترتیب تکلیف ما، تربیت‌کنندگان نیرو و همچنین بیمه‌ها مشخص شود. هاشمی همچنین در جمع خبرنگاران نیز تأکید کرد: اقدام مهمی که از امروز آغاز می‌شود، مربوط به بحث پیشگیری از بیماری‌های دهان و دندان در سنین ابتدایی است. به این ترتیب که طی یک‌سال‌و نیم آینده مقطع تحصیلی ابتدایی تحت پوشش این خدمات قرار خواهد گرفت. این خدمات شامل ارائه خدمات پیشگیری از پوسیدگی و همچنین ترمیم دندان‌های پوسیده است. درعین‌حال ارائه این خدمات به سنین زیر ۱۴ سال نیز از سوی بیمه‌ها حمایت می‌شود. وی با ابراز امیدواری از اینکه سطح پوشش بیمه‌ها برای ارائه خدمات دندان‌پزشکی به سنین بالاتر نیز افزایش یابد، اظهار کرد: تاکنون خدمات دندان‌پزشکی در حوزه دولتی را کمتر شاهد بوده‌ایم. بر همین اساس کلینیک‌های ویژه در استان‌ها دایر و درمانگاه‌های دندان‌پزشکی در بیمارستان‌های تحت پوشش وزارت بهداشت تا یک سال آینده فعال می‌شوند. وزیر بهداشت ادامه داد: البته در حوزه درمان دندان‌پزشکی کار بسیار سختی داریم. چراکه تاکنون ۹۳ تا ۹۵ درصد، خدمات دندان‌پزشکی توسط بخش خصوصی ارائه شده است. با توجه به شرایط موجود برای ساماندهی این حوزه باید به‌تدریج پیش برویم. درعین‌حال بیمه‌ها هم باید توانمند شوند. هاشمی ضمن تأکید بر لزوم توجه مردم به بهداشت و پیشگیری ادامه داد: دلیل متأسفانه علاوه‌بر سالمندان، نسل جوان ما نیز، کاهش از بیماری‌های دهان و دندان رنج می‌برد. وی در پایان صحبت‌هایش گفت: در مجموع ۵۷۰ بیمارستان تحت پوشش وزارت بهداشت و هزار کلینیک ویژه دایر خواهد شد. همچنین هزار کلینیک فعال در مناطق روستایی برای ارتقای خدمات سلامت فعالیت خواهند کرد. امیدواریم به‌تدریج مشکلات حوزه دهان و دندان برطرف شود.

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد:

رشد ۱۴ درصدی صدور مجوز سقط درمانی در کشور

● **شرق:** در ۱۱ ماهه سال گذشته برای پنج‌هزارو ۵۹۰ نفر از متقاضیان سقط درمانی که به مراکز پزشکی قانونی کشور مراجعه کردند، مجوز سقط جنین درمانی صادر شد. پزشکی قانونی اعلام کرد: در ۱۱ ماه از سال ۹۳ تعداد پنج‌هزارو ۵۰۰ مجوز سقط درمانی صادر شده است.

درآمد ۳۰ هزار میلیارد ریالی عربستان از حجاج ایرانی

بر اساس اعلام یک کارشناس حوزه گردشگری در گفت‌وگو با «شرق»، دولت عربستان سعودی از زائران ایرانی خانه خدا به صورت میانگین سالانه بیش از ۳۰ هزار میلیاردریال درآمد کسب می‌کند. بیشتر از ۷۰درصد این مبلغ حجم درآمد عربستان از سفر حج عمره حجاج ایرانی است.

در همین شرایط این روزها که تنش‌ها میان ایران و عربستان، به‌ویژه پس از حمله این کشور به یمن و همچنین تعرض به دو نوجوان ایرانی در فرودگاه جدّه در اوج است، بسیاری خواستار توقف اعزام حجاج به این کشور شده‌اند. استدلال منتقدان این است که در شرایطی که شأن و احترام حجاج ایرانی در عربستان حفظ نمی‌شود لازم نیست با فرستادن زائران ایرانی به این کشور به اقتصاد آنها سود مالی برسانیم.

تاکنون در این رابطه، هم برخی از مراجع تقلید و هم مسئولان مختلف اظهارنظر کرده‌اند. علاوه‌براین در نظرسنجی‌های صورت‌گرفته در وب‌سایت‌های مختلف در همین رابطه، در اغلب موارد بیشتر از ۹۰درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی رای به لزوم لغو سفرهای حج عمره تا زمان تغییر رفتار عربستان داده‌اند.

در چنین شرایطی بررسی جایگاه و سهم اقتصاد گردشگری سفر حج، هم برای جیب ایرانیان و هم برای خزانه دولت سعودی حائزاهمیت است. بر اساس آخرین آمارهای منتشرشده توسط صندوق بین‌المللی پول و منابع خبری وابسته به دولت عربستان درآمد سالانه عربستان، از حج واجب و عمره معادل ۳۰ میلیارد دلار تخمین زده شده است. درهمین‌حال سایت شبکه العربیه چندی پیش، درآمد حاصل از موسم حج اسمال (بدون احتساب عمره) را ۳۲ میلیاردریال عربستان (معادل ۸/۵میلیارد دلار) اعلام کرده بود. ۲۰۰۴ سال پیش، در سال ۲۰۰۴ میلادی، درآمد عربستان از موسم حج برابر با ۵/۲میلیاردریال عربستان (معادل ۱/۳۸ میلیارددلار) بود و به‌این‌ترتیب ظرف مدت ۱۰سال، درآمد عربستان از حج، بیش از شش‌برابر شده است. این کشور سالانه پنداری ۲۲ میلیون زائر از کشورهای مختلف اسلامی است که از این تعداد، بیش از دو میلیون زائر مربوط به حج تمتع است.

برای بررسی بیشتر و جزئی‌تر سهم زائران ایرانی اردشیر اروچی، کارشناس گردشگری و مدیرکل سابق خانه تکانی اساسی در شهرداری تهران اتفاق افتاده که نتیجه‌اش تغییر پنج معاون شهردار، یک رئیس سازمان و دو شهردار منطقه است. پس از گذشت یک‌سال‌و نیم از مدیریت جدید شهرداری قالیباف به مجموعه‌اش شوکی جدی داده است. روایت خود قالیباف از عزل و نصب‌های جدی و یکباره‌اش این‌گونه است: «روز چهارشنبه تصمیم گرفتیم که جابه‌جایی را انجام دهیم اما دربارۀ این موضوع در یک پرسوس کاری با همه آدم‌های صاحب‌نظر درون و بیرون شهرداری و در شورای شهر صحبت کردم و نظرات را نسبت به ویژگی‌های افراد گزفتم. در نهایت این جابه‌جایی‌ها بعد از عید در یک جلسه‌کاری انجام شد تا وقت را از دست ندهیم و کار را پیش ببریم». نکته بارز این تغییر دولّت جابه‌جایی درون‌سازمانی است. به‌هنگونه‌ای که هیچ چهره جدیدی به مجموعه شهرداری اضافه نشده و هیچ مدیری هم از مجموعه شهرداری خارج نشده است. در یک تغییر بارز که انتقاداتی را به‌دنبال داشته قالیباف مازیار حسینی، معاون عمرانی را که عملکرد موفقی داشته به مدیریت پروژه مصلا منصوب کرده است. پروژه‌ای که جدیداً به شهرداری تهران محول شده و این تغییر از عجز جدی قالیباف برای به‌سرانجام‌رساندن پروژه مصلای پس از ۳۰ سال حکایت می‌کند. جابوید، معاونت شهرسازی اسبق قالیباف است و انتقادات زیادی به تراکم‌فروشی‌هایش در دوره مدیریت‌اش وارد بود و پس از آن شهردار منطقه چهار شد و الاان دوباره جایگزین حسینی شده است. روایت خود قالیباف از این انتصاب این‌گونه است: دکتر مازیار حسینی در حوزه کار عمرانی نشان داد انتخاب ما در ابتدا به منظور انتصاب ایشان اشتباه نبوده است. ایشان آن موقع نیرویی جوان بود که شاید تجربه کار مدیریتی در این سطح نداشت، اما زحمت کشید و خوش درخشید. مصلای تهران پروژه مهمی است که اخیراً در شهر تهران به ما واگذار شده و از بنده مطالبه شده است. مقام‌مظفر‌هبری فرمودند که باید بروید و این مصلای تهران را حل و فصل کنید. در این میان از آنجایی که دکتر مازیار حسینی از جزئیات کار مطلع است، در این کار مشغول به فعالیت خواهد شد. البته آنجا سختی‌هایی هم دارد که سختی‌ها و غمه‌ها برای من است؛ من با افتخار غصه‌هایش را می‌خورم و با کمک دوستان این کار را انجام خواهیم داد».

در تغییری دیگر پشمچی‌زاده، شهردار منطقه ۵؛ جایگزین نادری معاون شهرسازی شده است. شهرداری تهران از برنامه پنج ساله‌اش در حوزه معماری که در سال ۹۳ به پایان رسیده است عقب مانده بود و این تغییر، برای به‌سامان‌رساندن این معاونت است. ضمن اینکه قالیباف از معاونت شهرسازی به‌عنوان حوزه‌ای

جامعه

گزارش «شرق» از جایگاه اقتصاد گردشگری حج

درآمد ۳۰ هزار میلیارد ریالی عربستان از حجاج ایرانی

مصدرا محقق



کنیم به عدد یک‌هزارو ۷۰۰ میلیاردتومان می‌رسیم که این میزان مبلغ هزینه‌کرد حجاج ایرانی تنها در این بخش است و حتی با درنظرگرفتن دلار با قیمت سه هزارتومان مجموع آن به ۵۶۰ میلیون‌دلار در سال می‌رسد، یعنی می‌توان گفت حجاج ایرانی در هر سال چیزی حدود ۵۶۰ میلیون دلار تنها در بخش حج عمره به اقتصاد زیارتی گردشگری عربستان کمک می‌کنند.» مدیرکل سابق دفتر آمار و برنامه‌ریزی سازمان میراث فرهنگی همچنین در رابطه با بخش حج تمتع چنین آماریی را ذکر می‌کند: «همان‌گونه که گفته‌بر مبنی اعلام عربستان به ازای هر هزار نفر، یک حاجی تعیین شده که سهم کنونی ما در هر سال برای حج تمتع ۷۵ هزار نفر است. در این چند سال که در حال مرمت و توسعه حرم هستند ۲۰ درصد از سهمیه هر کشور کم کرده‌اند که سهمیه ما به ۶۰ هزار نفر رسیده است. ما در دوره‌هایی سهمیه ما حتی تا ۱۰۰ هزار نفر هم رسیده بود. با این حال من به‌صورت میانگین برای این بخش نیز سهمیه ۷۵ هزار نفری را درنظر می‌گیرم که با توجه به قیمت بالاتر نرخ هزینه این حج عدد ۱۰ میلیون تومان به ازای هر نفر را باید برای آن در نظر گرفت. بر این اساس مجموع درآمد این کشور از زائران ایرانی موسم حج تمتع نیز حدود ۷۵ میلیاردتومان در سال است که برابر است با ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون دلار.»

طبق گفته اردشیر اروچی از آنجا که برحسب

خانه‌تکانی گسترده قالیباف در شهرداری تهران

تغییر ۵ معاونت و ۲ شهردار منطقه و یک رئیس سازمان

یاد کرده که بیشترین فساد در آن رخ می‌دهد. او نادری را به سمت مدیر پروژه بوستان ولایت منصوب کرده است. اعضای شورا از پشمچی‌زاده به‌عنوان شهرداری نام می‌برند که در سطح شهرداران مناطق عملکردی قانون‌مدارتر داشته است. قالیباف در ادامه با اشاره به حضور مهندس پژمان پشمچی‌زاده در معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران، اظهار کرد: ایشان از چهره‌های شناخته‌شده و خدوم شهر هست که در این مجموعه با ایشان آشنا شدم و از این پس در معاونت شهرسازی و معماری انجام وظیفه می‌کنند. در تفسیری دیگر او هاشمی را درحالی‌که هنوز یک‌سالی از تکه‌یزدنش بر مسند معاونت مالی نگذشته و عزل و به مشاور ی خود منصوب کرده و گودزی مدیر فروشگاه شهروندان در ارتقای توجه‌برانگیز به سمت معاونت مالی منصوب کرده است.

در انتصابی دیگر شهاب مرادی پس از یک‌سال‌و نیم از انتصابش به سمت ریاست سازمان فرهنگی– هنری عزل و مشاور شهردار شده و صلاحی معاونت برنامه‌ریزی و توسعه شهری جایگزین وی شده است. وی با اشاره به زحمات حجت‌الاسلام شهاب مرادی در سازمان فرهنگی– هنری شهرداری تهران، ابراز کرد: ما ایشان را دوست داشتیم و دوست داریم چرا که حجت‌الاسلام مرادی روحیه جوانمردی دارند و برای ما عزیز بودند و عزیزتر هستند. ما پیش از این در حوزه شهرداری تهران در خدمت شهاب مرادی بوده‌ایم و امروز نیز به‌عنوان مشاور فرهنگی بنده در شهرداری تهران حضور دارند. حجت‌الاسلام مرادی در دل جوانان، مردم و جامعه جا دارند و من به ایشان عرض کردم که خودت یک سازمان فرهنگی هستی، ما ایشان را در کنار خودمان داشتیم، داریم و خواهیم داشت.

قالیباف در ادامه با اشاره به انتصاب محمود صلاحی به‌عنوان رئیس سازمان فرهنگی– هنری شهرداری تهران، تصریح کرد: سازمان فرهنگی– هنری جای مهمی است و صلاحی نیز از چهره‌های فرهنگی به شمار می‌رود. انتصاب دیگر، انتصاب ناصر امانی به‌عنوان معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران بود. قالیباف صبح دیروز در سخنانی در اولین همایش فصلی مدیران شهرداری تهران در سال ۱۳۹۴ که با حضور معاونان و مدیران شهری و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران و بدون حضور خبرنگاران برگزار شد، با اشاره به سیاست‌های کاری شهرداری تهران در سال جاری، خطاب به مدیران شهرداری تهران تصریح کرد: هیچ‌کس حق ندارد کاری خارج از برنامه سال ۹۴ انجام دهد و نباید خارج از ردیف‌ها، پروژه‌ها و برنامه پیش برویم.

قالیباف با تأکید بر اینکه موضوعات مربوط به

جامعه

دوشنبه • ۲۴ فروردین ۱۳۹۴ ۱۷

ادامه از صفحه اول

متولی درمان سازمان تأمین اجتماعی

– باید بخشی از سازمان بیمه مرکزی و بخش بیمه‌های مکمل درمانی کلیه شرکت‌های بیمه دولتی و خصوصی در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادغام شود.

– باید بخش درمان کمیته امداد امام‌خیمنی(ره) و نیز تمامی مراکز درمانی وقفی و خیریه و بخش‌های مرتبط با آن در سازمان اوقاف و امور خیریه در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادغام شود.

– کلیه بیمارستان‌های خصوصی و تعاونی سراسر کشور بایستی در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادغام شود.

– هلال‌احمر و کلیه مراکز درمانی و فعالیت‌های درمانی آن در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادغام شود.

ولی بعید به نظر می‌رسد که مقصود از اصول و سیاست‌های کلی سلامت، نفی مالکیت خصوصی و عمومی غیردولتی مردم و کارگران و دولتی‌سازی تمامی مراکز درمانی و منابع آنها باشد و بعیدتر آنکه اصول و سیاست‌های کلی نظام با هدف یک ادغام ساختاری و مکانیکی تشکیلات ابلاغ شده باشد و نمی‌توان اصول و سیاست‌های کلی نظام که یک افق کلان و بلندمدت ترسیم می‌کند را به سقف فکری برخی از متضدین دستگاه‌ها برای بسط و گسترش تشکیلات تحت امر خود محدود کرد. اموال و منابع درمانی سازمان تأمین اجتماعی از محل ذخایر و اندوخته‌های چندین نسل بیمه‌شده و مستمری‌بگیر سازمان شکل گرفته و قوام و دوام یافته است و مشاع، بین‌نسلی و «حق‌الناس» است ولی هزارچندگانهی متضدیان سازمان بیمه سلامت یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌گویند درمان سازمان تأمین اجتماعی متعلق به ماست. طرفه آنکه مدعیان ادغام درمان سازمان تأمین اجتماعی با مصادره به مطلوب، از اصول و سیاست‌های کلی سلامت، فقط عصاره و اساس آن را ادغام درمان سازمان تأمین اجتماعی می‌دانند و حتی تحقق این اصول و سیاست‌های کلی و توفیق طرح تحول نظام سلامت را موکول و منوط به این ادغام می‌دانند. در حالی که اصول و سیاست‌های کلی سلامت شامل مجموعه و طیف وسیعی از احکام است که نباید آن را مصادره به مطلوب کرد و فقط ادغام بخش درمان سازمان تأمین اجتماعی را از آن بیرون کشید. چرا درخصوص گام‌های مربوط به نظام سطح‌بندی خدمات درمانی، نظام ارجاع، نظام پزشک خانواده، امور پیشگیری، ترویج طب سنتی و… هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد؟

و نکته دیگر آنکه نمی‌توان اصول و سیاست‌های کلی سلامت را لازم‌الاجرا دانست ولی سایر اصول و سیاست‌های کلی ابلاغی را نادیده گرفت؛ به‌طور مثال اگر اصول و سیاست‌های کلی سلامت لازم‌الاجراست، اصول و سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی هم که حکم به واگذاری تصدی‌گری‌های دولتی در بخش درمان داده است نیز لازم‌الاجراست، همچنین اصول و سیاست‌های کلی نظام اداری مبنی بر کوچک‌سازی ساختار وزارتخانه‌ها و کاهش تصدی‌گری و… نیز لازم‌الاجراست. فلذا نایبستی مدعیان ادغام درمان سازمان تأمین اجتماعی از بین تمامی اصول و سیاست‌های کلی ابلاغی، فقط ادغام درمان را مهم و مجری بداند و در بین اصول و سیاست‌های کلی سلامت نیز فقط بند ۷ و آن هم فقط بند ۲-۷ از اولویت بدهند و بر برداشت ناصحیح از آن، تفسیر به رای کرده و ادغام درمان سازمان تأمین اجتماعی را که حق‌الناس و غیردولتی است، نتیجه بگیرند. جالب‌تر اینکه سازمان بیمه سلامت و وزارت بهداشت به‌جای آنکه ابتدا بخش‌های درمانی و منابع درمان مربوط به دستگاه‌ها، وزارتخانه‌ها و نهادهای دولتی و برخوردار از بودجه و منابع دولتی را ادغام کنند سراغ ادغام درمان سازمان تأمین اجتماعی آمده‌اند.

تصور بر این است وقتی معاونت فنی عمرانی که معاونت موفقی بوده تغییر می‌کند به‌این‌خاطر است که شهرداری دیگر به شدت قیل نیاز به پروژه‌های سخت‌افزاری مثل احداث تونل و بزرگراه ندارد. حقانی ادامه داد: در بخش‌هایی هم چون شهرسازی مدیریت شهرداری تشخیص داده باید نیروی جدیدی را با توجه به اهمیت قضیه وارد کند چرا که باید بخش‌های منظر شهری و طراحی شهری از نظر کارشناسی و فنی تقویت شود. معاونت به اهداف برنامه پنج‌ساله دوم دست نیافته است. پشمچی‌زاده هم شهردار موفقی بوده و مخصوصاً از لحاظ توجه به مسائل زیست‌محیطی. سالاری رئیس کمیسیون شهرسازی هم در این رابطه به «شرق» گفت: تغییر و تحولات در شهرداری تهران از اختیارات شهردار است و شورا به موجب قانون حق دخالت ندارد. وی افزود: بعد از بیش از یک‌سال‌و نیم از دوره مدیریت شهری حتماً قالیباف توسط کارشناسان خود بررسی‌هایی در حوزه عملکرد مدیران خود انجام داده؛ به نظر من این انتصابات ربطی به انتخابات ندارد چون مدیریت شهری نهادی غیرسیاسی است.

 شرکت ملی گاز ایران شرکت گاز استان مازندران					
منطقه‌گزار: شرکت گاز استان مازندران به آدرس: ساری، بلوار طالقانی، ساختمان مرکزی شماره ۲، امور عملیات و تدارکات کالا					
خلاصه موضوع خرید: اقلام ۰۱ شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد موضوع فوق را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای از تأمین کنندگان واجد شرایط تأمین نماید. موضوع مناقصه: خرید اقلام ۰۱ مدت زمان تحویل کالا: ۱۵۰ روز (پنج ماه) تضمین: ۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹۷/۵۰۰/۱۱۳/۰ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا رسید واریز وجه نقد به حساب دستگاه مناقصه گزار. ۲- توان ارائه ضمانتنامه های پیش پرداخت (حسب مورد /انجام تعهدات)					
شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه: –مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق (اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت، آگهی تأسیس شرکت – در روزنامه رسمی) –توان مالی و ارائه صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به ۹۲/۱۲/۲۹ (برای مبلغ پیشنهادی بیش از ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط) – ارزایی مشتریان قبلی و حسن شهرت – استانداردهای تولید، داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر (ارائه رزومه کاری مرتبط) – حسن سابقه – تضمین کیفیت خدمات، محصولات- نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات (گارانتی) – ظرفیت تولید محل تحویل اسناد: از شرکت های واجد شرایط دعوت بعمل می آید حداکثر تا ۹۴/۰۲/۲۰ پس از انتشار آخرین آگهی ضمن دریافت و تکمیل فرم، اعلام آمادگی خود را در ارزیابی کیفی پذیرفته نشده اند ایجاد نموده حضوری ارائه نمایند. بدیهی است پس از ارائه مدارک و تأیید صلاحیت، نسبت به توزیع اسناد مناقصه در امور تدارکات و عملیات کالا شرکت گاز استان مازندران اقدام خواهد شد.					
اطلاعات کلی:					
تاریخ انتشار	آخرین مهلت دریافت اسناد	مهلت ارسال اسناد	تاریخ بازگشایی پاکات	هزینه دریافت	توضیحات مهم: جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس WWW.NIGC-MAZANDARAN.IR و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس http://iets.mporg.ir مراجعه فرمایید.
۹۴/۰۱/۲۶	۹۴/۰۲/۲۰	۹۴/۰۳/۱۰	۹۴/۰۳/۱۷	به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره سپیدی ۰۰۰۰۳۰۲۱۷۴۶۳۰۰۰۰۳ نزد بانک ملی به نام شرکت گاز استان مازندران	۱- در وضعیت دو مرحله ای باز گشایی پاکات مالی به مناقصه گرانی که پیشنهادهات فنی آنها پذیرفته شده است کتبا اعلام می شود. ۲- در نصاب تعداد مناقصه گران در زمین هر مرحله از مناقصه حداقل تعداد سه مناقصه گر می باشد. ۳- مدارک و اسناد به واجدین شرایط که به تشخیص مناقصه گزار از بین متقاضیان انتخاب شده تحویل می گردد. بدیهی است ارائه در خواست شرکت در مناقصه هیچ گونه حقی را برای متقاضیانی که در ارزیابی کیفی پذیرفته نشده اند ایجاد نخواهد کرد. ۴- درج شماره تقاضا بر روی مدارک ارسال لازم است.
روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران					